平成 29 年 ２ 月 22 日

各   位

 会 社 名 株式会社シー･ヴイ･エス･ベイエリア

代表者名

代表取締役社長兼営業本部長 上 山 富 彦

 （ コード番号 2687 東証 1部 ）

  問合せ先 執行役員管理本部長 鱒  渕  晃

    （ TEL ： 043 － 296 － 6621 ）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成29年２月22日開催の取締役会において、株主優待制度の導入を決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

 １．株主優待制度の導入の目的

 株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、平成 27 年 7 月に１号店を銀座に開業し、

多店舗展開を進めている「ユニット型ホテル」事業に対するご理解をより一層高めていただくこと

のみならず、当社株式への投資の魅力を高めることで、長期に渡り当社株式を保有していただける

株主様の増加を図ることを目的として、株主優待制度を導入いたします。

 ２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

   毎年 2 月末日及び 8 月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100 株）

以上を保有されている株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容、利用可能施設

   当社が、東京都区内で運営する下記ユニット型ホテル６施設において、宿泊代金のお支払い時に

ご利用いただける、2,000 円相当の宿泊割引券を贈呈いたします。

施設名 施設所在地 アクセス

東京銀座 BAY HOTEL 東京都中央区銀座 7-13-15
日比谷線・浅草線  「東銀座駅」徒歩６分

ＪＲ・銀座線・浅草線「新橋駅」 徒歩８分

東京日本橋 BAY HOTEL 東京都中央区日本橋 3-8-13
ＪＲ「東京駅」   「八重洲口」徒歩７分

銀座線・東西線   「日本橋駅」徒歩４分

日本橋室町 BAY HOTEL 東京都中央区日本橋本町 2-4-7
銀座線・半蔵門線  「三越前駅」徒歩３分

ＪＲ 総武快速線  「新日本橋駅」徒歩４分

秋葉原 BAY HOTEL (※) 東京都千代田区神田練堀町 44-4

ＪＲ 山手線・京浜東北線・総武線

東京メトロ日比谷線 「秋葉原駅」徒歩３分

田町 BAY HOTEL 東京都港区芝 5-27-10
ＪＲ山手線・京浜東北線「田町駅」徒歩４分

都営浅草線・三田線  「三田駅」徒歩１分

東京有明 BAY HOTEL 東京都江東区東雲 2-10-17
りんかい線      「東雲駅」徒歩４分

（「東雲駅」: 国際展示場駅から１駅２分 ）

     (※)「 秋葉原 BAY HOTEL 」は、女性専用ホテルです。男性のご利用は出来ませんのでご了承ください。

保有株式数

発行枚数

優待内容

ご利用可能期間 (※)

2 月末

(基準日)

8 月末

(基準日)
2 月末 (基準日) 8 月末 (基準日)

100 株以上 ２枚 １枚

当社上記６施設で

ご利用いただける

2,000 円相当の

宿泊割引優待券

６月１日から

翌年 3 月中旬まで

11 月下旬から

翌年 3 月中旬まで

                              (※) お盆･年末に一部利用除外日がございます

（３）株主優待のご利用方法、贈呈時期など

   株主優待券のご利用は、当該各ホテルの自社ＨＰ（総合サイト http://www.bay-hotel.jp/ ）及び

当該ホテルへ電話もしくは、フロントでご宿泊の予約申し込みの場合にのみ、ご利用いただけます。

   他社、各宿泊検索サイト経由でのご予約時にはご利用いただけませんので、ご注意ください。

   なお、優待券の贈呈は、2 月末基準日分は、毎年 5 月下旬に「定時株主総会決議のご通知」との

同封、8 月末基準日分は、別途 11 月下旬にご送付する予定です。

 ３．株主優待制度の導入時期

   平成 29 年 2 月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式を１単元以上保有されて

いる株主様を対象に開始させていただきます。

なお、今後の株主様の増加数やご利用状況によっては、一部制度の見直しを実施させていただく

こともございますので、あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。

 ４．株主優待制度ご利用時の注意事項

   ・本優待券でご利用いただける「ユニット型ホテル」は、男性・女性専用フロアで構成された

「カプセルホテル」であり、大浴場及びサウナの各設備はご用意しておりません。

    なお、全てのユニット内に「USB コンセント」「通常コンセント」を設けております。

   ・小学生以下のお子様は、保護者同伴でもご宿泊いただけませんのでご了承ください。

・「ＪＲ京葉線 市川塩浜」駅前で運営しております、ビジネスホテル「 CVS・BAY HOTEL 」

では、株主優待券はご利用いただけません。

・ご宿泊時に株主優待券をご持参ください。ご持参いただけない場合は、株主様ご本人と確認が

出来ましても、割引を適用出来ませんのでご了承ください。

   ・２枚以上の株主優待券の重複割引や、その他割引券などとの併用割引は出来かねます。

   ・株主優待券の券面には、株主様のご住所、氏名などの個人情報の印字を予定しておりますが、

株主様ご本人だけでなく、ご家族やご親族の方などもご利用いただけます。

   ・平成 29 年度の株主優待券のご利用期間については、下記を予定しております。

     2 月末基準日分・・・ 平成 29 年  6 月 1 日(木) から平成 30 年 3 月 14 日(水) ご宿泊まで

     8 月末基準日分・・・ 平成 29 年 11 月 26 日(日) から平成 30 年 3 月 14 日(水) ご宿泊まで

(※) ご利用除外日：8 月 11 日(金) ・12 日(土)、12 月 29 日(金) ～31 日(日)

以上

http://www.bay-hotel.jp/